potentiam uiuentem. corpus quod sustinet  
uiuificantem. S; tamen obliuioni  
subditum. mutabilitate subiectum  
que sepe timor afficit leticia extol-  
lit. Ipse itaque intellectus anime uox  
ei est. quod sonat quod est. Que tamen ad  
huc uox sub firmamento est. S; tra-  
scendentes animam uocem de firma-  
mento quoniam. cum illa sanctorum angelorum  
innumera multitudo in oculo dei  
cospectu que sit inuestigamus. Quod  
sit in eis sine fine festiuitas uisi-  
onis dei. que leticia sine defectu. que  
amoris ardor non crucians S; dele-  
ctans. Quod in eis sit desiderium  
uisionis dei cum sacietate. in quanta  
sacietas cum desiderio. In quibus nec  
desiderium penam generat. nec sacietas  
fastidium parit. Quo in inheren-  
do beatitudini sunt beata. quoniam  
contemplando sepe eternitate sunt et-  
ni. Quo in uicti uero lumine.  
facti sunt lux. quoniam in aspicientes  
sepe inmutabile. mutati sunt in  
inmutabilitate. S; cum ista cogi-  
tamus de angelis. adhuc uox de  
firmamento est. non super firmamentum  
Transcat ergo animam ab ipsis transcen-  
dat omnem quod creatum est. in solo cre-  
atoris sui lumine fidei oculos fi-  
gat. quod unum uiuificet omnia que crea-  
uit omnia. Quod unumque est. uicque totum est.  
quod in curis sepe et inprehensibilis se-  
tari potest. uideri non potest. quod non  
quoniam deus est et tamen ab ipsis cogita-  
tionibus longe est. quod nec ibi de-

4.  
ciā in fauilla et cinere. Veni quātu  
ad homines sapienter locutus fuerat. Iste  
quāte s dñm audiens insipienter  
se locutus fuisse reprehendit. q̄ i cō  
templatione uere sapientie ei sapi  
entia sua uuluit. Ad uocē ḡ de  
sup uementē alas deponunt  
aialia. q̄ uirtutē dī siue i natā  
sua cōtemplari req̄ram. siue in oc  
culis iudicis iuestigare cogi  
tem. p̄ eo qd̄ ei alta nob̄ inpenetr  
abilia sūt. nra nob̄ si q̄ i eē. bona  
credebant̄ ualescunt. Et quātu  
lacūq; scientia uolare credebam̄.  
iuisibile sup nos natā et ipe  
necabilia ei iudicia ppendentes  
submissis alis humiliē stam̄. **Se**  
**q̄.** Et sup firmamētū qd̄ erat i mi  
nes capita eoz q̄i aspectus lapidis  
saphiri. similitudo throni. Et  
sup similitudinē throni simili  
tudo q̄i aspectus hominis desup. **U**  
**p̄** thronū n̄ ille uirtutes anglice de  
signant̄ q̄ ipsos q̄ anglos digni  
tate loci superioris excedūt. **N**  
**cū** angli nūcū dicant̄. i sepe an  
gli ad annuncianda qdā hominib;  
ueniāt. throni missi ad ministrē  
rū nūcū n̄q̄ legunt̄. q̄ eis iō  
ge sublimi creator omniū p̄sides.  
**H**ñ paulus ap̄ls ordines celestium  
agminū q̄s ad t̄cū celū raptus  
uiderat. describens ait. **S**ue  
tronum siue dñationes. siue p̄n